Travessa Oscar Muxfeldt, nº 81 – Centro – Foz do Iguaçu/PR – 85.851-490 – Telefone (45) 3521-8100
Página 1 | 1

Câmara Municipal de Foz do Iguaçu
 ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO Nº 409/2025

Indica ao Prefeito a reforma do parque infantil, instalação

de academia a céu aberto e limpeza do espaço localizado

entre a Avenida Andradina com a Avenida Garibaldi, com

transversais Rua Cotia e Rua Marmota, no Bairro Itaipu

A.

A Vereadora que esta subscreve, no uso de suas atribuições

legais e regimentais,

INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Foz do Iguaçu,

que se digne

DETERMINAR à Secretaria competente estudo que viabilize

a reforma do parque infantil, instalação de academia a céu aberto e limpeza do espaço localizado

entre a Avenida Andradina com a Avenida Garibaldi, com transversais Rua Cotia e Rua Marmota,

no Bairro Itaipu A.

Sala das Sessões, 14 de fevereiro de 2025.

Anice Gazzaoui
Vereadora

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
N

IC
E

 G
A

Z
Z

A
O

U
I

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//f
oz

do
ig

ua
cu

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/D
B

D
6-

4B
B

A
-4

B
D

A
-A

1F
4

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 D

B
D

6-
4B

B
A

-4
B

D
A

-A
1F

4

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: DBD6-4BBA-4BDA-A1F4

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ANICE GAZZAOUI (CPF 939.XXX.XXX-49) em 15/02/2025 10:06:59 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://fozdoiguacu.1doc.com.br/verificacao/DBD6-4BBA-4BDA-A1F4

https://fozdoiguacu.1doc.com.br/verificacao/DBD6-4BBA-4BDA-A1F4